平成 27年 11月 吉日

保 護 者

関係機関

民生委員 各位

神原中校区青少協会長 宮城日出子

神原中学校 学校長 名嘉ゆり子

神原小学校 学校長 松田 哲哉

壺屋小学校 学校長 友利 宏

（公印省略）

平成 27年度神原中校区地域懇談会の開催について(ご案内)

冬の足音が間近に感じる季節､皆様におかれましては､ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡

平素より､神原中校区３校の諸教育活動に対し､温かいご支援､ご協力を賜り心より感謝申し上げます｡

さて今回、神原中校区青少協は児童生徒の健全育成を目的として、神原中校区地域懇談会を開催い

たします。

つきましては、ご参加くださいますようご協力をお願いいたします。

記

1. 日 時 平成 27年 11月 16日 (月) 19:00 ～

2. 場 所 神原中学校体育館

3. 参加者 保護者、PTA役員、小中学校職員、民生･児童委員、関係機関等

4. 講 演 「10年後のために『今』できること」

5. 講師 喜屋武 裕江 一般社団法人グッジョブおきなわプロジェクト 代表

株式会社ケイオーパートナーズ 取締役

～講師プロフィール～

那覇市出身

グッジョブおきなわ推進事業局 局長

第 4回キャリア教育推進連携表彰 優秀賞〈文部科学省・経済産業省共同表彰〉

キャリアコンサルタント／キャリアカウンセラー

日本キャリア教育学会 会員

沖縄県教育委員会 教育施策に関する那覇地区協議会 委員

※校内の駐車スペースが少ないため、徒歩、または公共交通機関を利用してご来校下さい。